CAJA DE PREVISION PARA TRABAJADORES A LISTA DE RAYA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (CIFRA PRELIMINARES)

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023
Aportaciones
Donacienes de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorra | Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2023
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives No Menetarios

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Aclualizaciones de la Hacienda Publica / Patimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2024

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)
HACIENDA PUBLICA /
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
PATRIMONIO GENERADO DE
CONTRIBUIDO EJERCICIOS
ANTERIORES
1,360,577,286
0
(]
(4]
(101,756,481)
(101,756,481)
(4]
(]
0
1,360,577,286 (101,756,481)
]
[¢]
[+]
[+]
(224,322,663)
(224,322 663)
1,360,577,286 (326,079,144)

EXCESO O

HACIENDA PUBLICA / INSUFICIENCIA EN LA

PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

130,653,815
130,653,815

130,653,815

1,758,545,473
1,758,545.473
0

0
0
0

1,889,199,288

ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

TOTAL

1,360,577,286
0
0
0

28,897,334

130,653,815
(101,756.481)

0

a

a

o
0 0
0 0

o 1,389,474,620

cooo

1,534,222,810
1,758,545,473
0

0

(224,322 663)
0

0

a 0
o] 0

/D 2,923,697,430

=]

<
/JUD de Contabilidad y h\egustro

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fmam{ eros y,

ora de Finanzas

/‘-

s notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Director de Adminisyfacion y Fingfizas

Enriquy# Mirafuentes



