CAJA DE PREVISIÓN PARA TRABAJADORES A LISTA DE RAYA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (CIFRA PRELIMINARES) (CIFRAS EN PESOS)

		HACIENDA PÚBLICA /	HACIENDA BÚBLICA	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA	
CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUÍDO	PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023 Aportaciones	1,360,577,286				1,360,577,286
Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0				0
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023		(101,756,481)	130,653,815		28,897,334
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicio Anteriores		(101,756,481)	130,653,815		130,653,815 (101,756,481
Revalúos Reservas		0			0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		ō			0
XCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2023 Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios				0	0
ACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023	1,360,577,286	(101,756,481)	130,653,815	ō	1,389,474,620
AMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024	0				0
Aportaciones Donaciones de Capital	0				0
Actualizaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio	0				0
ARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024 Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores		(224,322,663)	1,758,545,473 1,758,545,473		1,534,222,810 1,758,545,473 0
Revalúos			0		0
Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		(224,322,663)	0		(224,322,663
AMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2024 Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios	1			0	0
ACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024	1,360,577,286	(326,079,144)	1,889,199,288	P	2,923,697,430
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financero.	s visus notas, son razonablemente d	corractos y son responsabilida	d del emisor		
JUD de Contabilidad y Registro	directora de Finanzas	sorrous y sorrosporisabilida	d doi ciriladi	Director de Administración y	Finanzas
	andy				July
Maria del Refugio Alvalado Salazar Yanei	Elizabeth De Jesus Solis			Enrique Mirafuentes Gu	ierrez
	//				